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FAU referat 
 

Dato: 06.02.25 

Tidspunkt: kl. 19:00 – 2030 

Sted: Personalrom NUS 

Møtet innkalt av: Evy Stavik Type møte: FAU  

Møteleder: Evy Stavik Referent: Martin – 10E 

Møtedeltakere: 8B, 8C, 8E, 9A, 10A, 10C, 10D og 10E 

Forfall: Øvrige 

REFERAT  

1 Martin, 10E, ble valgt til referent.  

2 Info fra rektor 
 
Rektor hadde ikke mulighet til å møte slik tenkt. Han hadde imidlertid 
sendt Evy en presentasjon av resultatene fra elevundersøkelsen. Skolen 
har påbegynt arbeidet med å gjennomgå denne, men er ennå ikke ferdig 
med dette. Undersøkelsen ble kun muntlig gjennomgått på møtet, men 
en vil gå grundigere gjennom den på neste møte når skolen også har 
jobbet videre med resultatene. Den vil bli sendt på mail før dette.  
 
Gjennomgående scorer NUS noe over landsgjennomsnittet. Dessverre 
har tallene for mobbing steget også ved NUS, selv om de fremdeles 
ligger under landsgjennomsnittet. Klassekontaktene vil bli invitert til neste 
FAU-møte når undersøkelsen gjennomgås grundigere.   

3 Informasjon fra SU-møte 
 
Siste SU-møte ble avlyst.   

4 Synlige voksne 
 
Det ble, etter noe diskusjon, besluttet å ikke knytte oss til Natteravnene. 
Vi fortsetter som tidligere, men orienterer Natteravnene om når vi går. 
 
Kristian (9A) setter setter opp en plan for gjennomføring og tar kontakt 
med Bunnpris for å avklare muligheten for å ha sekkene stående der når 
Babis, hvor de har brukt å stå, legges ned. 
 

5 NUS-dagen 
 
Kjetil, Lars og Ida danner gruppen som holder i dette arrangementet. 
 

6  Økonomi 
 
FAU har pt. 18 000. 

7 Idebank for klassekontakter 
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Elise vil sette opp en idebank med forslag til aktiviteter for 
klassekontakter. FAU-representanter tar kontakt med klassekontakter i 
egne klasser og kartlegger hvilke aktiviteter som har vært gjennomført og 
melder dette tilbake til Elise. 
 

8 Annet 
 
Evy ba om at noen som skal fortsette i FAU til høsten tenker på om de 
kan tenke seg å overta som leder i FAU. Dette for å unngå å havne i 
samme situasjon som i fjor høst. 
 
Anne Kathrine har vært i kontakt med Helsesista og fått opplyst at hun tar 
kr 25 000 for 30 min og 45 000 for 45-60 min. Anne Kathrine vil ta kontakt 
for en nærmere beskrivelse av innholdet i et evt foredrag og om 
Helsesista er kjent med hvordan hennes foredrag for ungdomsskoler 
bruker bli finansiert. Evy vil kontakte Kristian i FAU, som har deltatt i å 
skaffe midler til NUS-dagen, og be ham undersøke mulighetene for å 
søke om støtte til et slikt arrangement.  
 
Innkalling til neste møte kommer etter neste SU-møte.  

 


